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Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg 
I Żywot Wieczny. 

 

 
 

Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czau 

naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność. 
Danijel 12:4 

 
 

 
Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż 

do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych 
wiele będzie, a niezbożni niezbożnie czynić będą; nadto wszyscy 

niezbożni nie zrozumieją, ale mądrzy zrozumieją. 
Danijel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad 
następującym pytaniem: 

 
 

 
Gdzie spędzisz swoją Wieczność? 

 
Na Niebie? 

 
Gdzie 

 
W Piekle? 

 
 

Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne. 

Pomyśl o tym! 
 

 
 

 
 

 
 

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi! 
  



 
 

 

 

 

Ostrzeżenie 

 
 

Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić 

źródła handlu. 
 

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla 
dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, 

pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana 
w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło. 

 
Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali 

sprzedawać te nauki i świadectwa!  
 

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i 
świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony 

Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści! 
 

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na 

pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym. 
 

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem 
ognia piekielnego? Mateusza 23:33 

 
 

Szanowni Czytelnicy, 
 

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie 
zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org. 

 
 

Pragniemy zaznaczyć, że to Nauczanie zostało napisane w języku 
Angielskim i Francuskim. Aby udostępnić go jak największej liczbie 

osób, użyliśmy oprogramowania komputerowego do przetłumaczenia 

go na inne języki. 
 

Jeśli wykryjesz jakiekolwiek błędy w tekście przetłumaczonym na Twój 
język, nie wahaj się nas o tym powiadomić, abyśmy mogli je poprawić. 

A jeśli chcesz oddać cześć Bogu i rozwijać Boże dzieło poprzez 
tłumaczenie Nauk na swój język, skontaktuj się z nami. 

 
Miłej Lektury! 
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SZCZEPIONKI COVID-19: BROŃ MASOWEGO RAŻENIA 

(Zaktualizowano 06 06 2024) 
 

Drodzy Bracia i Przyjaciele, chcielibyśmy udostępnić Wam artykuł doktora 

Vernon Coleman, który mówi światu, że szczepionki Covid-19 są bronią 
masowego rażenia, która może zakończyć ludzką rasę. Apokalipsa 

przepowiedziana przez Biblię wkrótce się wypełni, a wszyscy ci, którzy pomimo 
licznych ostrzeżeń nadal będą uparci, z pewnością zapłacą za to cenę. W 

międzyczasie Bóg nadal, poprzez Mężczyzn Bożych i wielu uczonych, ostrzega 
ludzkość przed nieuchronnym zniszczeniem tego świata, które będzie na skalę 

niespotykaną od stworzenia świata. Opublikowaliśmy już kilka bardzo 
budujących artykułów na ten temat. Znajdziecie je na stronie internetowej 

mcreveil.org. Zapraszamy do ich przeczytania. 
 

Szczepionki Covid-19 są Bronią Masowego Rażenia 
I Może Zniszczyć Ludzką Rasę. 

 

Jeśli czytasz moje artykuły od jakiegoś czasu, wiesz, że nigdy nie przesadzam. 
Wiecie również, że przez ostatni rok moje przewidywania, oceny i interpretacje 

były absolutnie dokładne. Teraz, bardziej niż kiedykolwiek, potrzebuję waszej 

pomocy. Jeśli nie będziemy pracować razem, jesteśmy skazani na zagładę. 
Potrzebuję Twojej pomocy, ponieważ musimy dotrzeć z tym artykułem do 

milionów ludzi. A ponieważ wielkie platformy i media mnie zbanowały, nie mogę 
dotrzeć do tych milionów ludzi bez Ciebie. 
 

Wierzę, że jest to najważniejszy artykuł, jaki kiedykolwiek przeczytasz. Musisz 
się nim podzielić. Musicie przez kilka następnych dni nie robić nic innego, jak 

tylko wysłać ten artykuł do wszystkich, których znacie lub nie znacie, a którzy 

mają adres e-mail. I wyślijcie go do każdego dziennikarza, którego adres e-mail 
możecie znaleźć. 
 

Czy pamiętacie ten filmik, w którym Bill i Melinda Gates siedzieli i uśmiechali się, 
mówiąc o tym, jak kolejna pandemia sprawi, że ludzie będą musieli usiąść i 

zwrócić uwagę? Cóż, myślę, że wiem, co się stanie. Wszyscy wiemy, że zła elita, 
propagatorzy Agendy 21 i Wielkiego Resetu, przez cały czas mieli zamiar zabić 

od 90% do 95% światowej populacji. Niestety, obawiam się, że jest już 

prawdopodobnie za późno, aby uratować wielu z tych, którzy mieli 
szczepionkę. Miliony są skazane na zagładę i obawiam się, że wielu z nich 

umrze, gdy następnym razem wejdą w kontakt z koronawirusem. 
 

Ale coś poszło poważnie nie tak z planami elit. A rezultat jest taki, że teraz ci z 

nas, którzy nie mieli szczepionki, również wydają się być w poważnym 
niebezpieczeństwie. Musimy utrzymać nasz układ odpornościowy w idealnym 

stanie, jedząc zdrową dietę i przyjmując suplementy witaminy D. I być może w 
pewnym momencie będziemy musieli trzymać się z dala od tych, którzy mieli 

szczepionkę. Uważam, że stanowią oni obecnie bardzo realne zagrożenie dla 

przetrwania gatunku ludzkiego. 
 

Odkąd pamiętam, ciągle ostrzegałem przed niebezpieczeństwami związanymi ze 

szczepionkami przeciwko covid-19. Wiem, że tak naprawdę nie powinno się ich 
nazywać szczepionkami (choć jedna z oficjalnych definicji została zmieniona, by 
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je uwzględnić), ale jeśli nazwę je terapią genową, to ludzie, do których 
próbujemy dotrzeć, a którym wmówiono, że są to szczepionki, nie będą wiedzieli, 

o czym mówię. 
 

Niemal dokładnie rok temu ostrzegałem, że przyczyną wyolbrzymiania 

zagrożenia koronawirusem było po części ustanowienie programu 
obowiązkowych szczepień. Fałszywą pandemię wywołaną przez Covid-19 

stworzono po części po to, by znaleźć wymówkę dla szczepionek - a nie po to, 
by szczepionka powstała jako rozwiązanie rzekomego zagrożenia stwarzanego 

przez Covid-19. 
 

Od miesięcy ostrzegam, że eksperymentalne szczepionki są niebezpieczne i 

wywołują wiele potencjalnie śmiertelnych skutków ubocznych. Celebryci i wielu 
lekarzy mylą się, uspokajając mnie. Miałem rację, sugerując, że szczepionki 

mogą zabić więcej ludzi niż Covid-19. Ale teraz wydaje się prawdopodobne, że 

szczepionki mogą być odpowiedzialne za śmierć setek milionów ludzi, którzy nie 
zostali zaszczepieni. 
 

Moje długoterminowe myślenie zawsze było takie, że oszustwo covid-19 zostało 
zaplanowane w określonym celu: aby zabić jak najwięcej osób starszych i 

słabych oraz wprowadzić obowiązkowe szczepienia. To właśnie powiedziałem w 
moim pierwszym wideo w połowie marca 2020 roku. Był też oczywiście plan 

zniszczenia, a następnie wymyślenia na nowo gospodarki, aby spełnić 
wymagania Agendy 21 i Wielkiego Resetu. 
 

Kilka dni po ukazaniu się tego filmu zostałem wściekle zaatakowany w 
Internecie. Mój wpis w Wikipedii został drastycznie zmieniony. Szczegóły 

wszystkich moich książek, seriali telewizyjnych i felietonów zostały usunięte. 
Zostałem opisany jako zdyskredytowany teoretyk spiskowy. Nakręciłem film 

wyjaśniający, w jaki sposób zmieniono wpis w Wikipedii, aby mnie 
zdemonizować i zdyskredytować. Wielu innych, którzy kwestionowali oficjalną 

linię w sprawie Covid-19, ucierpiało w ten sam sposób. Oczywiście BBC i prasa 

krajowa przyłączyły się do tej akcji, atakując tych, którzy ośmielili się 
zakwestionować oficjalną linię, ujawniając niedopuszczalną prawdę. Ale teraz 

obawiam się, że ludobójczy szaleńcy, jeźdźcy Apokalipsy, którzy zaplanowali to 
oszustwo, prowadzą nas do Armagedonu. 
 

Długo wierzyłem, że architekci tego oszustwa spodziewali się śmierci milionów. 
Teraz jednak uważam, że złe umysły, które stworzyły to oszustwo, dramatycznie 

nie doceniły niebezpieczeństwa związanego z eksperymentalnymi 
szczepionkami, które z takim zapałem promowały. Miliony osób, które otrzymały 

jedną ze szczepionek Covid-19 mogą umrzeć w wyniku tych szczepień. Za chwilę 
wyjaśnię jak i dlaczego. 
 

Oszustwo zaczęło się, oczywiście, od dzikich przewidywań Fergusona z Imperial 
College. Ferguson jest matematycznym modelarzem z fatalną przeszłością. 

Ludzie, którzy zorganizowali to oszustwo, wiedzieli, że prognozy Fergusona były 

absurdalne. Musieli wiedzieć, że osiągnięcia Fergusona były bardzo złe. Ale mimo 
to jego prognozy zostały wykorzystane jako wymówka dla blokad (obowiązek 

pozostania w domu), dystansu społecznego, masek oraz zamykania szkół i 
oddziałów szpitalnych. To wszystko było kompletnym szaleństwem. Logiczną 

rzeczą do zrobienia było odizolowanie osób, które miały infekcję - w taki sam 
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sposób, w jaki ludziom chorym na grypę mówi się, żeby zostali w domu - oraz 
ochrona najbardziej wrażliwych osób, głównie osób starszych z zaburzeniami 

pracy serca lub klatki piersiowej. Ale politycy i doradcy zrobili wszystko źle. A ci, 
którzy kwestionowali to, co się działo, byli demonizowani i uciszani. 
 

Faktem jest, że układy odpornościowe zdrowych ludzi są wzmacniane przez 
interakcje z innymi. Zdrowe dzieci i młodzi dorośli mają bardzo silne układy 

odpornościowe. Tak naprawdę tylko osoby starsze są najbardziej narażone na 
zagrożenie ze strony nowego wirusa. A jednak światowi politycy i ich doradcy 

celowo wprowadzili nas w program masowych szczepień. 
 

Początkowo zapewniano społeczeństwo, że tylko dzięki ogromnemu programowi 

szczepień może odzyskać część utraconych swobód. Był to zawsze niebezpieczny 
nonsens. Jednak eksperymentalne szczepionki, które zostały zatwierdzone tak 

szybko, nigdy nie przyniosły pożądanego efektu. Nie były one zaprojektowane, 

by zapobiegać infekcjom czy przenoszeniu choroby. Szczepionki nie 
powstrzymują ludzi przed zarażeniem się wirusem Covid-19 i nie 

powstrzymują ich przed przekazywaniem go dalej, jeśli już się nim 
zarażą. Szczepionki jedynie pomagają ograniczyć powagę objawów u 

niektórych z tych, którzy otrzymali zastrzyk. Oczywiście większość ludzi w to nie 
wierzy. Ogromna większość ludzi, którzy zostali zaszczepieni, wierzy, że zostali 

ochronieni przed infekcją. To było kolejne oszustwo. 
 

Oprócz dość istotnego faktu, że nie robią one tego, co ludzie myślą, że robią, 

istnieją trzy ogromne problemy ze szczepionkami: 
 

1- Pierwszym problemem jest oczywiście to, że te eksperymentalne 

szczepionki już okazały się rozpaczliwie niebezpieczne - zabiły już wielu ludzi i 
wywołały poważne niepożądane zdarzenia u wielu innych. Rozmiar tego 

szczególnego problemu można ocenić po tym, że nawet władze przyznają, iż 
prawdopodobnie tylko 1 na 100 przypadków śmierci i poważnych obrażeń 

związanych ze szczepionkami zostanie zgłoszony. Nie da się oszacować, ilu 

umrze z powodu problemów z alergią, problemów z sercem, udarów, problemów 
neurologicznych lub ilu zostanie oślepionych lub sparaliżowanych. Na mojej 

stronie internetowej znajduje się lista osób, o których wiadomo, że zostały 
zranione lub zabite przez szczepionkę i jest to przerażająca lista do przeczytania. 

Liczba ofiar śmiertelnych jest przerażająca, ale wiele władz nadal upiera się, że 
to tylko zbiegi okoliczności. 
 

Kiedy ktoś umierał w ciągu 60 lub 28 dni od pozytywnego wyniku testu 
na covid-19 - nawet jeśli wynik testu był fałszywy - był automatycznie 

traktowany jako zgon na covid-19, aby podnieść liczby. Ale kiedy 
zdrowi, młodzi ludzie umierają w ciągu kilku godzin od szczepienia, te 

zgony są odrzucane jako zwykłe zbiegi okoliczności. I jakie tragiczne 
zbiegi okoliczności! 
 

2- Drugim problemem jest problem układu odpornościowego znany jako 

priming patogenny lub burza cytokinowa. To, co się dzieje, to fakt, że układ 
odpornościowy osoby, która została zaszczepiona, zostanie pobudzony do 

bardzo dramatycznej reakcji, jeżeli w przyszłości osoba ta zetknie się z wirusem. 
Rezultat może być katastrofalny i tego właśnie obawiam się jesienią i podczas 

następnej zimy. Osoby, które otrzymały szczepionkę, znajdą się w 
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prawdziwych tarapatach, kiedy następnym razem zetkną się z 
koronawirusem. Ich układy odpornościowe zareagują nadmiernie i 

prawdopodobnie właśnie wtedy nastąpi wiele zgonów. 
 

Pacjenci nie zostali oficjalnie ostrzeżeni o tym problemie, chociaż dowody zostały 
opublikowane w International Journal of Clinical Practice w październiku 2020 

roku. Artykuł jest zatytułowany "Ujawnienie uczestnikom badań nad 
szczepionkami w trakcie świadomej zgody ryzyka pogorszenia się choroby 

klinicznej w wyniku stosowania szczepionek typu covid-19". Ale nie było 
świadomej zgody dla pacjentów i podejrzewam, że większość lekarzy pozostaje 

nieświadoma ryzyka. 
 

Szczególnie narażone na śmierć są osoby starsze i z osłabionym układem 
odpornościowym. A co powoduje, że masz zły system odpornościowy? Noszenie 

maski, izolowanie się od innych ludzi i niewystarczająca ilość słońca to trzy 
oczywiste przyczyny. Picie zbyt dużej ilości alkoholu i palenie zbyt dużej ilości 

tytoniu w areszcie domowym nie pomaga. Dodatkowe zgony nastąpią 
prawdopodobnie jesienią, kiedy osoby zaszczepione są najbardziej narażone na 

kontakt z wirusem. Koronawirus rozprzestrzenia się najszybciej jesienią i zimą. 
 

W wyniku epidemii chorób i zgonów, które będą miały miejsce, rządy zaczną 
promować kolejną rundę szczepień. Oczywiście będzie się dużo mówić o 

mutacjach, a nowe szczepionki będą produkowane w pośpiechu i promowane 
przez celebrytów, którzy nie mają pojęcia o medycynie i szczepionkach. Lekarze, 

którzy rozumieją zagrożenia i którzy mają wątpliwości co do szczepionek, 

zostaną jak zwykle uciszeni. 

 

Co zadziwiające, wierzę, że ludzie stojący za tym oszustwem byli świadomi, że 

tak się stanie. Była to część ich szatańskiego planu. Wiedzieli, że jesienią i 
następnej zimy nastąpi wzrost liczby zgonów. Zawsze planowali zrzucić winę za 

te zgony na nową wersję covid-19 - jedną z wielu tysięcy mutacji, które pojawią 

się jesienią. Zawsze spodziewałem się, że w końcu będą promować szczepienia 
co dwa miesiące – lub  nawet częściej, mniej więcej co miesiąc. Moje pierwotne 

użycie słowa hoax miało na celu skrytykowanie reakcji na grypopodobną infekcję 
wirusową. Reakcja ta była szalenie przesadzona. 
 

Podejrzewam, że to właśnie z tego powodu Bill i Melinda Gates uśmiechali się, 

gdy sugerowali, że możemy nie traktować poważnie pierwszej pandemii - ale 
następną potraktujemy o wiele poważniej. I myślę, że oni, jak i wszyscy inni 

zaangażowani w to oszustwo, założyli, że będą całkowicie bezpieczni, ponieważ 
w rzeczywistości nie będą przyjmować żadnych szczepionek. Podejrzewam, że 

wiele osób z elity i ważniejszych osobistości otrzymało placebo zamiast 
jednej z eksperymentalnych szczepionek. Nigdy nie byli narażeni na ryzyko, 

że szczepionka ich zabije, poważnie zrani lub wywoła patogenny priming - a 
wtedy byliby niewiarygodnie bezbronni przy następnym kontakcie z infekcją 

wirusową. 
 

3- Myślę, że elity myślały, że są bezpieczne. Myślę, że opracowały plan, który 
spowodowałby śmierć milionów ludzi, ale który nie zaszkodziłby im. Ale uważam, 

że popełnili ogromny, kluczowy błąd. I to prowadzi nas do trzeciego problemu 
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- problemu, którego, jak sądzę, nie spodziewali się. Problem ten został właśnie 
nakreślony przez dr Geerta Vanden Bossche'a, który jest bardzo wybitnym 

specjalistą w dziedzinie szczepionek. W istocie początkowo byłem sceptyczny 
wobec tego, co powiedział, ponieważ dr Bossche współpracował wcześniej z 

GAVI i Fundacją Gatesów. Jest on ostatnią osobą na świecie, którą można by 
określić jako przeciwnika szczepień. 
 

Dr Bossche podkreślił, że stosowane obecnie szczepionki nie są właściwą bronią 
do użycia w wojnie przeciwko tej infekcji wirusowej. Szczepiąc miliony ludzi, 

uczymy wirusa, aby mutował, stawał się silniejszy i bardziej śmiercionośny. 
Próby opracowania nowych szczepionek na nowe mutacje tylko pogarszają 

sytuację, ponieważ naukowcy nie są w stanie wyprzedzić zmutowanych wirusów. 

A ludzie, którzy zostali zaszczepieni, dzielą się teraz zmutowanymi wirusami z 
osobami z ich otoczenia. Mutacje stają się coraz silniejsze i bardziej zabójcze. 

Zakończenie blokady (obowiązek pozostania w domu) będzie idealnie wyważone 
w czasie, aby zapewnić, że nowe mutacje wirusa Covid-19 rozprzestrzenią się 

daleko i szeroko. 
 

Jest też inny związany z tym problem. Normalnie nasze ciała zawierają białe 

krwinki, które pomagają nam pokonać infekcje. Komórki zwane komórkami NK 
- NK oznacza natural killers (naturalni zabójcy) - pomagają zabijać inwazyjne 

złe komórki. Kiedy komórki NK wykonają już swoją pracę, pojawiają się nasze 

przeciwciała i sprzątają bałagan. 
 

Dr Bossche wyjaśnia jednak, że szczepionki covid-19 wywołują produkcję bardzo 

specyficznych przeciwciał, które konkurują z naturalnymi systemami obronnymi 
osób, które były szczepione. Naturalne systemy obronne osób, które zostały 

zaszczepione, są tłumione, ponieważ specyficzne przeciwciała, które zostały 
wyprodukowane przez szczepionkę, przejmują ich rolę. A te specyficzne 

przeciwciała, te wyprodukowane przez szczepionki, są trwałe. Są one 
na zawsze w ciałach zaszczepionych. 
 

Katastrofalny rezultat jest taki, że naturalne systemy odpornościowe dziesiątek 

czy setek milionów osób, które otrzymują szczepionki, są skutecznie niszczone. 
Ich systemy immunologiczne nie będą w stanie zwalczyć żadnej zmutowanej 

odmiany wirusa, która rozwinie się w ich ciałach. A te zmutowane wirusy mogą 
rozprzestrzeniać się w społeczeństwie. Uważam, że właśnie dlatego nowe 

odmiany wirusa pojawiają się w miejscach, gdzie szczepionka została podana 
wielu ludziom. Wniosek jest taki, że podanie szczepionki daje wirusowi 

możliwość stania się nieskończenie bardziej niebezpiecznym. Każdy 
zaszczepiony człowiek może stać się masowym mordercą, ponieważ 

jego ciało staje się laboratorium produkującym śmiercionośne wirusy. 
Co gorsza, niektóre z zaszczepionych osób mogą stać się bezobjawowymi 

nosicielami - rozsiewając wokół siebie śmiertelne wirusy. 
 

A ludzie, którzy mieli szczepionkę, nie będą w stanie zareagować na mutacje, 
ponieważ ich systemy odpornościowe zostały przejęte przez sztuczny system 

obronny, nadany im przez szczepionkę i zaprojektowany do zwalczania 
oryginalnej formy wirusa covid-19. Osoby zaszczepione będą bardzo zagrożone, 

gdy nowe mutacje zaczną się rozprzestrzeniać. Ich organizmy są stale i 
wyłącznie nastawione na obronę przed formą wirusa, która szybko się 
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dezaktualizuje. Podawanie nowych szczepionek nie pomoże, ponieważ 
zmutowany wirus nie będzie podatny na ataki. Naukowcy, którzy tworzą 

szczepionki, nie będą w stanie wyprzedzić mutującego wirusa. Należało to 
przewidzieć. To dlatego szczepionki przeciw grypie często nie działają. 
 

Politycy i ich doradcy będą kłamać i obwiniać tych, którzy nie mieli 
szczepionki za rozwój nowych mutacji i za wzrost liczby zgonów, który 

będzie miał miejsce. Ale jeśli dr Bossche ma rację, a ja wierzę, że ma, to 
właśnie zaszczepione jednostki będą zagrażać ludzkości. Będą one 

poważnym zagrożeniem dla każdego, kto został zaszczepiony. Ale będą również 
poważnym zagrożeniem dla nieszczepionych, ponieważ wirusy, które rozsiewają 

są bardziej niebezpieczne niż te pierwotne. 

 
Znajdujemy się na bardzo niebezpiecznym terytorium. Jeśli teraz nie 

zatrzymamy tego programu szczepień, to bez przesady można powiedzieć, że 
zagrożona jest sama przyszłość ludzkości. Czy o to chodziło tym, którzy 

próbowali sprzedać nam Wielki Reset? Nie wiem. Może ich celem przez cały czas 
było zabicie nas wszystkich. A może ich szatańska intryga po prostu wymknęła 

się spod kontroli. 
 

W Wielkiej Brytanii Ferguson, Hancock, Whitty i Vallance zawsze wydawali mi 
się całkowicie niewłaściwymi ludźmi do kierowania reakcją narodu. W Stanach 

Zjednoczonych uważam, że dr Fauci był niewłaściwą osobą. Zawsze obawiałem 
się, że zostali wybrani dlatego, że byli nieodpowiednimi ludźmi. Wszystko, co 

zrobili, było złe dla nas, ale dobre dla nich i dla szatańskiej kabały promującej 
Agendę 21 i Wielki Reset. Upieranie się przy tłumieniu wolnej debaty 

doprowadziło nas wprost do tej przepaści. Żadnemu z tych ludzi nie powinno się 

pozwolić na taką kontrolę nad naszym życiem, ale poprzez tłumienie wszelkiej 
opozycji kwestionującej w sposób, w jaki nigdy wcześniej tego nie robiono i 

tłumienie faktów, media głównego nurtu i giganci internetowi sprawili, że sprawy 
stały się nieskończenie gorsze. Czy oni myślą, że będą bezpieczni? 

 
Istnieje realne ryzyko, że zamiast po prostu zabić 90%-95%, jak pierwotnie 

chciała zła elita, mogą zabić wszystkich przez pomyłkę; mogą zmieść ludzkość z 
powierzchni ziemi. Mamy bardzo mało czasu, aby się uratować. Musimy 

wzmocnić nasze systemy odpornościowe i, jak na ironię, możliwe jest, że 
będziemy musieli trzymać się z dala od ludzi, którzy zostali zaszczepieni. W ciągu 

najbliższego tygodnia napiszę artykuł o tym, jak możesz wzmocnić swój system 
odpornościowy. 

 
Czy teraz widzicie dlaczego jest to najważniejszy artykuł jaki napisałem na temat 

covid-19 i najważniejszy jaki kiedykolwiek widzieliście? Nie mogę dotrzeć do 

mediów głównego nurtu, które po prostu tłumią prawdę i odmawiają 
jakiejkolwiek debaty czy dyskusji. YouTube, na przykład, nie przyjmuje filmów, 

które kwestionują cokolwiek promowanego przez zły establishment. 
 

Więc wyślij ten artykuł do lekarzy i dziennikarzy, do przyjaciół i krewnych. 
Udostępniajcie, udostępniajcie, udostępniajcie. Może uda nam się przekonać 

ludzi u władzy, że nie są odporni na katastrofę, która ich czeka. Możesz podzielić 
się łatwo z www.vernoncoleman.org. Mam nadzieję, że dr Bossche się myli. Mam 
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nadzieję, że ja się mylę. Ale wszystko w tym artykule wymaga zbadania. I jeśli 
te obawy nie zostaną nagłośnione i zbadane, wtedy będziemy wiedzieć z 

absolutną pewnością, że planem jest zabicie tak wielu z nas, jak to tylko 
możliwe. Nie może być innego wniosku. (Koniec artykułu) 

 
Wniosek 

 

Drodzy przyjaciele, nie wpadajcie więcej w sidła tych agentów piekła, którzy 
namawiają was do zażycia tej szczepionki-trucizny, której niszczycielskie skutki 

będą nieodwracalne, jak właśnie przeczytaliśmy. A wy chrześcijanie i inni 
zakonnicy, uciekajcie od tych wszystkich demonów-pastorów, którzy uwodzą 

was i popychają ku tej truciźnie pod pretekstem, że będziecie mogli unicestwić 

jej działanie przez wiarę. Wiedz, że te węże w swojej wielkiej dumie sprawiają 
wrażenie, że mają więcej wiary niż niż wszyscy inni. Czy myślicie, że ci agenci 

szatana mają więcej wiary niż Jezus Chrystus, Syn Boży? 
 

Aby was uwieść, cytują fragment z Ewangelii Marka 16:18, który mówi: "Węże 

brać będą, a choćby co śmiertelnego pili, nie zaszkodzi im...". Ale te 
demony nie chcą wam powiedzieć, że Jezus Chrystus, Syn Boga żywego, choć 

pełen wiary, odmówił okazania swojej wiary, aby zaimponować szatanowi. Oto 
co czytamy w Ewangelii Łukasza 4:9-12 "9Potem wiódł go do Jeruzalemu, i 

postawił go na ganku kościelnym, i rzekł mu: Jeźliś jest Syn Boży, spuść się stąd 
na dół; 10Albowiem napisano: Że Aniołom swoim przykazał o tobie, aby cię 

strzegli, 11A że cię na rękach nosić będą, byś snać nie obraził o kamień nogi 
twojej. 12A odpowiadając Jezus rzekł mu: Powiedziano: Nie będziesz kusił 

Pana, Boga twego". 
 

Wiedzcie, że wszyscy ci tak zwani pastorzy, którzy zachwalają wam korzyści 
płynące z tej szatańskiej szczepionki, są demonami. Ich misją jest 

doprowadzenie was do piekła. Jeśli pójdziecie za nimi, będziecie się z nimi 
smażyć w piekle przez wieczność. Kto ma uszy, niechaj słucha! 
 

Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego, 
Jezusa Chrystusa ku nieskazitelności. Amen. 
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Zaproszenie 
 

 

Drodzy bracia i siostry, 

 
Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś 

zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane: 
 

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się 
Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, 

dołącz do nich. 

 
2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi 

są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw 
przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć 

na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że 
są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów 

podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego 
Słowa, powitamy cię z radością. 

 
Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami. 
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